



Date: November 18, 2022

**BSE Limited** 

Corporate Service Department, 01<sup>st</sup> Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001

Fax: (022) 2272 2039/2272 3121

**Scrip ID:** ZENSARTECH **Scrip Code:** 504067

Dear Sir/Madam,

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 03<sup>rd</sup> floor, Plot No. C/1, 'G' block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051

Fax: (022) 26598237/26598238

**Symbol:** ZENSARTECH

Series: EQ

Subject: Submission of newspaper notice for transfer of equity shares to IEPF for Interim

dividend declared for the F.Y. 15-16.

Pursuant to Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, with respect to transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority, please find enclosed copy of notice(s) published by the Company in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspaper(s) on November 18, 2022 for the attention of shareholders of the Company.

The notice will also be made available on website of the Company at www.zensar.com.

This is for your information and records.

Yours sincerely,

For Zensar Technologies Limited

L'ECHNOLOGIES L'ES

Gaurav Tongia Company Secretary

Encl.: As above

An **RPG** Company

# zensar

An **RPG** Company

## **Zensar Technologies Limited**

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune - 411014 Ph: 020-66057500 Fax No.: 020-66057888

**E-mail:** investor@zensar.com **Website:** www.zensar.com

CIN: L72200PN1963PLC012621

### **NOTICE**

# TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF)

Shareholders are hereby informed that in accordance with *interalia* the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (IEPF Rules), as amended from time to time and such other applicable rules and regulations, equity shares of the Company, in respect of which dividend has remained unclaimed or unpaid for a consecutive period of seven (7) years or more, are required to be mandatorily transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) of the Government of India.

Accordingly, in order to comply with the statutory requirement, individual communication has been sent to the concerned shareholders, on their registered address available with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz. Kfin Technologies Limited, who have not claimed the Interim Dividend declared for Financial Year 2015-16 during the past seven consecutive years, that the corresponding shares are liable to be transferred to IEPF. The Company has also uploaded on its website https://zensar.com/about/investors/investors-relation?result=IEPF#Shareholder-Information requisite details of such shareholders and their shares which are due for transfer.

The Company is under an obligation to initiate the necessary procedure for transferring the said equity shares to the IEPF as per the IEPF Rules, if no valid claim/application is received by the Company or RTA before Tuesday, February 21, 2023.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividends and corresponding share(s), including any and all benefits accruing on such share(s), if any, once transferred to IEPF can be claimed back only from IEPF Authority after following the procedure prescribed under the said Rules and no claim shall lie against the Company.

Further, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, mandate transfer of shares only in DEMAT mode from April 1, 2019 onwards. You are, therefore, once again requested to dematerialise your shares at the earliest, if not done already.

For Zensar Technologies Limited

Place: Pune Gaurav Tongia
Date: November 17, 2022 Company Secretary

-

-

# zensar

An **RPG** Company

## झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४, एमआयडीसी, खराडी, नगर रोड जवळ, पुणे-४११०१४. फोन : ०२०-६६०५७५०० फॅक्स : ०२०-६६०५७८८८ ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ : www.zensar.com सीआयएन नं.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१

### सूचना

### कंपनीच्या समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) मध्ये हस्तांतरण

समभागधारकांना यानुसार कळविण्यात येते की, कंपनीज् ॲक्ट २०१३ चे कलम १२४ आणि त्यानुसार वाचल्या जाणाऱ्या आणि वेळोवेळी दुरूस्त करण्यात आलेल्या इन्ट्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड ॲथॉरिटी (अकॉंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर ॲण्ड रिफंड) रूल्स २०१६ (आयईपीएफ रूल्स) असे इतर लागू नियम व अटींनुसार कंपनीचे जे समभाग ज्यावर लागू होणारा लाभांश सलग सात (७) किंवा अधिक वर्षे मागणी करण्यात आला नाही किंवा देण्यात आलेला नाही असे समभाग कंपनीने केंद्र सरकारच्या इन्ट्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) खात्यात हस्तांतरित करणे बंधनकारक आहे.

त्यानुसार, कायदेशीर बाबींची पूर्तता करण्याकरिता, संबंधित समभागधारकांना त्यांच्या रजिस्ट्रार ॲण्ड शेअर ट्रान्स्फर एजंट (आरटीए) म्हणजे केफिन टेक्नॉलॉजीज् लि. यांच्याकडे नोंदणीकृत असलेल्या अद्ययावत पत्यावर ज्या समभागधारकांनी सन २०१५–१६ च्या आर्थिक वर्षापासून गेली सलग सात वर्षे या समभागांवरील लाभांशाची मागणी केलेली नाही त्यांना त्यांचे सदर समभाग आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र असल्याचे स्वतंत्ररित्या कळविले आहे. ज्या समभागधारकांचे समभाग हस्तांतरित होण्याच्या प्रतिक्षेत आहेत त्यांची संपूर्ण माहिती कंपनीने आपले संकेतस्थळ https://zensar.com/about/investors/investors-relation?result=IEPF#Shareholder-Information वर अपलोड केली आहे.

नियमानुसार मंगळवार, फेब्रुवारी २१, २०२३ पूर्वी जर कोणत्याही प्रकारची वैध मागणी / अर्ज कंपनीकडे किंवा आरटीए यांच्याकडे प्राप्त न झाल्यास सदरचे समभाग आयईपीएफकडे आयईपीएफ रुल्स नुसार हस्तांतरित करण्याची आवश्यक प्रक्रिया सुरू करणे कंपनीवर बंधनकारक आहे.

समभागधारकांनी कृपया याची नोंद घ्यावी की, सदर मागणी न करण्यात आलेला लाभांश आणि अशा समभागांवरील असल्यास, लाभांसह ते समभाग एकदा आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यात आले तर ते सदर कायद्याअंतर्गत असलेल्या नियमांनुसार निश्चित करण्यात आलेल्या प्रक्रियेनुसार आयईपीएफ कडून परत मागता येतील आणि कंपनीविरोधात कोणतीही मागणी करता येणार नाही.

त्याचप्रमाणे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ अनुसार समभागांचे हस्तांतरण १ एप्रिल, २०१९ पासून फक्त डीमॅट पद्धतीने करणे बंधनकारक आहे. पुन्हा विनंती करण्यात येते की, आपले समभाग जर केले नसल्यास, लवकरात लवकर डिमटेरियलाईज करावेत.

**झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड** साठी

**ठिकाण** : पुणे गौरव टोंगिया **दिनांक** : १७ नोव्हेंबर, २०२२ **कंपनी सचिव**